

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240926

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:
Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

IČO: 00319881
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631

Projektant:
H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

IČO: 43905374
IČ DPH: SK2022514879

Spracovateľ:
Ing.Marcin

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			131 643,47
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	131 643,47	26 328,69

Cena s DPH	v	EUR	157 972,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240926

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Miesto: Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ: Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

Projektant: H plus ,a.s., Kollárova 73,

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

Spracovateľ: Ing.Marcin Martin, 03601

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

131 643,47 **157 972,16**

SO 01	Multifunkčné ihrisko	82 108,06	98 529,67
SO 02	Osvetlenie ihriska	12 816,90	15 380,28
SO 03	Oplotenie ihriska	36 718,51	44 062,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

IČO:

00319881

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

IČO:

36785571,00

IČ DPH:

SK2022387631

Projektant:

H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

IČO:

43905374

IČ DPH:

SK2022514879

Spracovateľ:

Ing.Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82108,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	82 108,06	0,20	16421,61

Cena s DPH

v EUR

98529,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum:

29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

Spracovateľ:

Ing.Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

82108,06

1 - Zemné práce

9659,11

2 - Zakladanie

3560,00

4 - Vodorovné konštrukcie

35,90

5 - Komunikácie

20674,55

8 - Rúrové vedenie

1247,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5555,40

55 - Športový povrch

28740,94

PSV - Práce a dodávky PSV

8935,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3700,00

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Dubové, Dubové 82, 962 61

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 03802 Diaková

Spracovateľ:

Ing.Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82108,06

D 1

Zemné práce

9659,11

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	69,292	1,10	76,22
			vv ((34*20)+(3,8*1,7)*2)*0,10		69,292		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	338,584	9,20	3114,97
			vv 200 "Odkop do roviny "		200,000		
			vv ((34*20)+(3,8*1,7)*2)*0,2 "Odkop pod ihriskom "		138,584		
			vv Súčet		338,584		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	338,584	1,40	474,02
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 Vsakovacia jama	m3	6,241	65,41	408,22
			vv (2,4*1,2*2,15) " Vsakovacia jama "		6,192		
			vv (PI*0,150*0,150*0,350)*2 "Preplachovacia šachta "		0,049		
			vv Súčet		6,241		
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,241	8,60	53,67
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	686,460	0,54	371,38
			vv ((34*20)+(3,8*1,7))		686,460		
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,676	1,16	14,74
8	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky	m3	12,676	15,45	195,84
			vv (0,4*0,4*1)*47 "Oplotenie "		7,520		
			vv (0,5*0,5*1)*2 " Volejbal /Tennis "		0,500		
			vv (0,8*0,8*1,2)*4 " Osvetlenie "		3,072		
			vv (1*1*1,2) "Basketbal "		1,200		
			vv (0,4*0,4*0,6)*4 "Pätky na kotvenie futbalových brán "		0,384		
			vv Súčet		12,676		
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "Obrubníky a drenáž "	m3	37,016	43,32	1603,53
			vv 0,35*0,17*128 " Obrubníky "		7,616		
			vv 0,35*0,6*140 " Drenáž "		29,400		
			vv Súčet		37,016		
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	37,016	12,30	455,30
11	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	394,517	2,35	927,12
			vv 338,584+6,241+12,676+37,016		394,517		
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	394,517	2,00	789,03
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	394,517	0,81	319,56
14	K	181006114.S	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	240,000	0,73	175,20
			vv 120*2		240,000		
15	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	240,000	0,62	148,80
16	M	005720001400.S	<i>Ošivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	6,000	7,00	42,00
			vv 194,174757281553*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		6,000		
17	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	12,000	23,50	282,00
18	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	12,000	6,00	72,00
19	M	026610005300	<i>Drevina ihličnatá Tuja západná - Thuja occidentalis Smaragd, v. 60/80, solitérne vzpriameno rastúca</i>	ks	12,000	11,00	132,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,100	35,00	3,50
D 2 Zakladanie							3560,00
21	K	211561111.S	Obsyp vakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	0,288	68,00	19,58
22	K	211561111.S	Obsyp vakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	0,250	68,50	17,13
23	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	0,705	18,00	12,69
VV					0,28+0,25*1,7	0,705	
24	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	224,000	1,70	380,80
VV					1,6*140	224,000	
25	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	228,480	1,75	399,84
VV					224*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva	228,480	
26	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, , žltá, dl. 25 m	m	150,000	2,71	406,50
27	K	212752211	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	140,000	8,55	1197,00
28	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,222	51,32	62,71
VV					(0,4*0,4*0,1)*47 "Oplotenie "	0,752	
VV					(0,5*0,5*0,1)*2 " Volejbal /Tenis "	0,050	
VV					(0,8*0,8*0,1)*4 " Osvetlenie "	0,256	
VV					(1*1*0,1) "Basketbal "	0,100	
VV					(0,4*0,4*0,1)*4 "Pätky na kotvenie futbalových brán "	0,064	
VV					Súčet	1,222	
29	K	998312021.S	Presun hmôt pre odvodnenie drenáže s výplňou rýh	t	37,991	28,00	1063,75
D 4 Vodorovné konštrukcie							35,90
30	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	6,300	4,12	25,96
VV					6,3	6,300	
31	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,536	18,55	9,94
VV					6,3*0,05*1,7	0,536	
D 5 Komunikácie							20674,55
32	K	564201111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr.0/4 s rozprestretím ,vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	603,018	2,00	1206,04
VV					((33*18)+(3,34*1,35)*2)	603,018	
33	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	30,754	22,60	695,04
VV					603,018*0,03*1,7	30,754	
34	K	564801111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr.4/8 s rozprestretím ,vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	603,018	2,00	1206,04
35	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	30,754	18,55	570,49
VV					603,018*0,03*1,7	30,754	
36	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	603,018	4,60	2773,88
37	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	51,257	18,80	963,63
VV					603,018*0,05*1,7	51,257	
38	K	564751115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 190 mm	m2	603,018	11,32	6826,16
39	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	194,775	17,00	3311,18
VV					603,018*0,19*1,7	194,775	
40	K	564750214.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm Bezbarierový vstup	m2	12,000	11,00	132,00
VV					(1,5*2)*4 " Bezbarierový vstup "	12,000	
41	M	5833100020001.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	3,672	17,00	62,42
VV					12*0,18*1,7	3,672	
42	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	12,000	4,60	55,20
43	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	1,020	18,80	19,18
VV					12*0,05*1,7	1,020	
44	K	596911141.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	12,000	19,44	233,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	592460007900.S	Dlažba betónová škárová polovičná, rozmer 165x100x60 mm, prírodná	m2	12,240	18,00	220,32
VV			12*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		12,240		
46	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	769,133	3,12	2399,70
D 8			Rúrové vedenie				1247,16
47	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	44,00	44,00
48	M	286610030100	Drenážna šachta, dno DN 200, napojenie DN 100,	ks	1,000	157,29	157,29
49	M	286650000900	Vsakovací blok Q-Bic inšpekčný, rozmer 1200x600x600 mm, objem 432 l, PP, alebo ekvivalent	ks	3,000	202,00	606,00
VV			1,29310344827586*2,32 'Prepočítané koeficientom množstva		3,000		
50	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	1,296	27,65	35,83
51	M	286650002400	Vstupné hrdlo DN do 160/315, šxv 528x528 mm, dl. 390 mm, k vsakovaciemu bloku, PP,	ks	2,320	66,00	153,12
VV			1*2,32 'Prepočítané koeficientom množstva		2,320		
52	M	2866500019001	Kryt odvodušnenia D 110 mm, v. 230 mm, k vsakovaciemu bloku	ks	2,320	31,86	73,92
VV			1*2,32 'Prepočítané koeficientom množstva		2,320		
53	K	895970100	Montáž KPŠ šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	24,20	48,40
54	M	286610045600	KPŠ šachtová rúra SN2, 200, dĺžka 2 m, PVC,	m	1,000	31,44	31,44
55	M	286620000600	Plastový PP poklop na KPŠ A15 typ do 425 na šachtovú rúru,	ks	2,000	48,58	97,16
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5555,40
56	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	128,000	9,15	1171,20
VV			108 " Ihrisko "		108,000		
VV			(1,5+1,5+2,0)*4 " Bezbarierový vstup "		20,000		
VV			Súčet		128,000		
57	M	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	7,703	125,00	962,88
VV			128*0,06		7,680		
VV			7,68*1,003 'Prepočítané koeficientom množstva		7,703		
58	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	128,000	4,10	524,80
VV			126,733*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		128,000		
59	K	338171112.SR	Montáž PVC chráničky DN200 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (Rohové pätky , vstupné a futbalové bránky a športové púzdra)	ks	19,000	35,00	665,00
60	M	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 1 m,	ks	19,000	16,55	314,45
61	K	338171112.S	Montáž PVC chráničky DN100 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (puzdra pätky na oplatenie)	ks	36,000	35,00	1260,00
62	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 1 m,	ks	36,000	5,00	180,00
63	K	338171112.S	Montáž PVC chráničky DN100 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (puzdra pätky na oplatenie)	ks	4,000	35,00	140,00
64	M	286120002500	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 315x7,7, dl. 1 m, SN4,	ks	4,000	35,86	143,44
65	K	959947111.S	Osadenie ocel. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	20,000	6,20	124,00
66	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	21,166	3,29	69,64
D 55			Športový povrch				28740,94
67	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	603,018	6,40	3859,32
VV			((33*18)+(3,34*1,35)*2)		603,018		
68	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu do min. 24 mm + 10% stratiné , D tex 11500/8T , počet koncov min.361150 /m2 , váha min. 2420g/m2 , hrúbka vlákna min. 179µm	m2	663,320	19,68	13054,14
VV			603,018*1,1		663,320		
69	M	284170007200.S	Podleповacia páska pre umelú trávu 20-40 mm, PP + PE, PP - 120 g, PE - 50 g	m	500,000	1,15	575,00
70	K	589100001.SR	Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (tenis , volejbal ,minifutbal)	m2	12,320	38,60	475,55
71	M	247410002900	Lepidlo polyuretánové na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	175,000	11,00	1925,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	581530000500.S	<i>Dodávka a Montáž Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm sušený premyvaný</i>	t	16,884	520,00	8779,68
73	K	998222012.S	Presun hmôt pre športové povrchy na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	18,623	3,88	72,26

D PSV Práce a dodávky PSV 8935,00

74	M	553570003500	<i>Dodávka a Montáž Basketbalová konštrukcia do púzdiel ZN s vysadením 1,2m , basketbalová doska 110x90cm , kôš s reťazkou</i>	ks	1,000	1800,00	1800,00
75	M	5535700035001	<i>Dodávka a montáž tenisové stĺpiky s príslušenstvom (tenisová sieť , závažie , str. páska , tyčky pre dvojhru)</i>	sada	1,000	1050,00	1050,00
76	M	5535700035002	<i>Dodávka a montáž volejbalové stĺpiky s príslušenstvom (volejbalová sieť , napínaky)</i>	ks	1,000	1145,00	1145,00
77	M	5535700035003	<i>Dodávka a montáž AL Futbalovej bránky 3x2 m so sieťou 45x45mm</i>	ks	2,000	2220,00	4440,00
78	K	998764101	Presun hmôt pre kovové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	500,00	500,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 3700,00

79	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	1500,00	1500,00
80	K	000600015.S	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	2200,00	2200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

IČO:

00319881

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

IČO:

36785571,00

IČ DPH:

SK2022387631

Projektant:

H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

IČO:

43905374

IČ DPH:

SK2022514879

Spracovateľ:

Ing.Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12816,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 816,90	0,20	2563,38

Cena s DPH

v EUR

15380,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum:

29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

Spracovateľ:

Ing.Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12816,90

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

12816,90

M21 - 155 Elektromontáže

12816,90

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum: 29.10.2024

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

Spracovateľ:

Ing.Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12816,90

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

12816,90

D M21 155 Elektromontáže

12816,90

1	K	21012-04661	Montáž, istič 3-pólový	ks	2,000	5,80	11,60
2	M	358 510043	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	ks	2,000	41,55	83,10
3	K	21019-0051	Montáž rozvádzača RO	ks	1,000	83,00	83,00
4	M	357 001658	Rozvádzač ocel.plech na omietku, krytie min.IP 44	ks	1,000	730,00	730,00
5	M	358 080019	Vypínač 32 A /3p, 400V/50 Hz	ks	1,000	30,00	30,00
6	M	358 550040	Vypínač 20 A / 3p, IP 64	ks	1,000	30,52	30,52
7	K	95010-1001	Odborná prehliadka	hod	8,000	45,00	360,00
8	K	21020-2030	Montáž svetidlo uličné cestné na výložník	ks	8,000	15,88	127,04
9	M	348110001646.S	Svetidlo LED 115W , IP 65 , s integrovanou prepäťovou ochranou	ks	8,000	280,00	2240,00
10	K	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	90,000	3,40	306,00
11	M	354 900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	56,000	3,58	200,48
12	K	21022-0301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiek	ks	9,000	2,00	18,00
13	K	21328-0050	PPV	%	47,008	14,00	658,11
14	K	215 -	Stožiarová svorkovnica pre min.2 káble 5x6 ,2-obvodová	ks	4,000	44,19	176,76
15	K	2151 -	Poistková vložka D01 /E14/, 10 AgG	ks	8,000	19,27	154,16
16	K	22053-0931	Montáž stĺpa SO	ks	4,000	128,00	512,00
17	M	316 720116	Stožiar osvetľovací 6 m zinkovaný, hr.steny 3,5 mm	ks	4,000	388,00	1552,00
18	M	341 203120	T výložník na montáž 2 svetidiel	ks	4,000	77,90	311,60
19	M	341 2031201	Rúrka FXP 40	m	165,000	1,40	231,00
20	M	345 64711531	Vývodka P 21	kus	1,000	2,86	2,86
21	M	345 64711532	Vývodka P16	kus	2,000	2,60	5,20
22	M	354 904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	9,000	0,59	5,28
23	M	358 5601W021	Zvodič prepätia triedy B+C, 3L+N	kus	1,000	126,42	126,42
24	K	21081-0046	Montáž kábel CYKY - J 3x1,5	m	93,000	1,52	141,45
25	M	341 203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	m	93,000	0,85	79,05
26	K	21081-0047	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	m	115,000	1,53	176,18
27	M	341 2031101	Kábel CYKY- J 5x2,5	m	115,000	0,98	112,70
28	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x6	m	50,000	1,55	77,50
29	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	50,000	2,35	117,50
30	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	165,000	8,42	1389,30
31	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	165,000	2,20	363,00
32	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	165,000	1,00	165,00
33	M	283 230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	165,000	0,68	112,20
34	K	46056-0283	Zásyp ryhy š.50, h.80 cm, zem.tr.3	m	165,000	4,96	818,40
35	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	96,130	5,00	480,65
36	K	990210292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	100,000	7,00	700,00
37	M	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	6,600	19,52	128,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 03 - Oplotenie ihriska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

45594,00

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

IČO:

00319881

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

IČO:

36785571,00

IČ DPH:

SK2022387631

Projektant:

H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

IČO:

43905374

IČ DPH:

SK2022514879

Spracovateľ:

Ing.Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36718,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	36 718,51	0,20	7343,70

Cena s DPH

v EUR

44062,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 03 - Oplotenie ihriska

Miesto:

Dátum:

45594,00

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

Spracovateľ:

Ing.Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36718,51

HSV - Práce a dodávky HSV

36718,51

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

36718,51

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Dubové

Objekt:

SO 03 - Oplotenie ihriska

Miesto:

Dátum: 45594,00

Objednávateľ:

Obec Dubové , Dubové 82, 962 61

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 03802 Diaková

Spracovateľ:

Ing.Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36718,51

D HSV Práce a dodávky HSV 36718,51

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 36718,51

1	K	338171112	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	28,000	17,60	492,80
2	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	20,000	18,65	373,00
3	M	141410002300	Rúra oceľová bezšvová závitová pozinkovaná, (60,3mm) vrátane vzpier +20% stratné	m	205,280	15,52	3185,95
	VV		1,85*28+5,85*20+3,8*8*1,2		205,280		
	VV		Súčet		205,280		
4	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia	ks	48,000	2,57	123,36
5	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabínky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž)	m2	408,000	16,25	6630,00
	VV		102*4		408,000		
6	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +2% odrez	m2	416,160	6,80	2829,89
	VV		102*4*1,02		416,160		
7	M	3098000015000	Spojovací materiál na mantinelový systém (šróby , nity)	sub	1,000	800,00	800,00
8	M	1456200006001	ZN Profil oceľový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový + 10% stratné	m	316,800	11,47	3633,70
	VV		96*1,1*3		316,800		
	VV		Súčet		316,800		
9	K	767585101	Montáž vodorovných tenkostenných profilov zvarovaním	m	288,000	3,50	1008,00
	VV		96*3		288,000		
10	M	2834100049000	Krytky PVC na ukončenie profilu 40x30mm	ks	48,000	3,22	154,56
11	M	554230003000R	Mantinelová PP doska biela min. 8 mm s UV ochranou (2000x1000 x 8 mm) +15% stratné	ks	55,200	188,00	10377,60
	VV		96/2*1,15		55,200		
	VV		Súčet		55,200		
12	M	5535200036001	Madlo bezpečnostné ZN farba žltá komaxit + 15%	m	110,400	26,44	2918,98
	VV		96*1,15		110,400		
	VV		Súčet		110,400		
13	K	766211200.S	Montáž madiel vrchných a j spodných nitovaním	m	96,000	4,88	468,48
14	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava ZN, výplň zvaraná sieť 50x50 mm , vrátane zamky a kľučky . Príprava na osadenie mantinelu .	ks	4,000	788,00	3152,00
15	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	4,000	16,00	64,00
16	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	8,107	62,44	506,20